
 

Jubla Dagmersellen, Kirchstrasse 3, 6252 Dagmersellen 
jublada.ch   pastoralraum-huerntal.ch/jubla   jublaluzern.ch   jubla.ch 

 

 Ich möchte Mitglied der Jubla Dagmersellen werden 

(Jahresbeitrag: Fr. 50.-) 

 

Vorname Name: ____________________________________________________ 

Adresse: ____________________________________________________ 

PLZ Ort: ____________________________________________________ 

Geburtsdatum, Klasse: ____________________________________________________ 

Natel ( Kind/ Elternteil): ____________________________________________________ 

Unterschrift eines Elternteils: ____________________________________________________ 

Die Mädchen bzw. die Knaben der 2. Klassen bilden je eine Gruppe, welche sich alle  

7 oder 14 Tage trifft. Die Gruppenstunde findet an einem Wochentag am frühen Abend 

oder am Samstag Vormittag statt. Um die Gruppenstunde festlegen zu können, bitte an-

kreuzen, wann ihrem Kind der Besuch der Gruppenstunde grundsätzlich nicht möglich ist: 

 Montag      Dienstag      Mittwoch      Donnerstag      Freitag      Samstag 

 ------------------------  ------------------------  ------------------------  ------------------------  

 

Oberen Teil ausfüllen, abtrennen und einsenden/abgeben: 

Jublada, Kirchstrasse 3, 6252 Dagmersellen 

Mail sekretariat@hukath.ch, Fax 062 748 31 13 

 

Nächste Anlässe: Samstag, 24. September 2022: 

9.30-11.00 Erste Gruppenstunde, Vorbereitungen für die Aufnahme 

17.00 Aufnahmefeier in der kath. Kirche Dagmersellen 

anschl. Lagerrückblick 

 

Für das Leitungsteam der JuBla Dagmersellen: 

Antonia Frei, Leiterin Zweitklässlerinnen (077 499 87 14, antonia.frei@bluewin.ch) 

Nora Kurmann, Leiterin Zweitklässlerinnen (079 889 57 55, nora.kurmann@icloud.com) 

Lina Steiner, Leiterin Zweitklässlerinnen (078 693 08 07, linasteiner07@gmail.com) 

Laura Tschopp, Leiterin Zweitklässlerinnen (076 831 06 63, laura.tschopp@raonet.ch) 

Pirmin Amrein, Leiter Zweitklässler (077 524 05 65, pirminamrein45@gmail.com) 

Luca Döös, Leiter Zweitklässler (077 527 69 44, luca.doeoes@gmail.com) 

Nik Pfister, Leiter Zweitklässler (076 831 21 25, nik.pfister@icloud.com) 

Anna Graf, Scharleiterin (079 514 67 23, anna.mirjam.graf@bluewin.ch) 

Jan Schlüssel, Scharleiter (079 138 94 58, jan.schluessel@raonet.ch) 

Andreas Graf, Präses (079 560 77 48, andreas.graf@hukath.ch) 

 

Beilage: Jahresplan 2022/23 (Kinder) 
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